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График проведения Межрайонной ИФНС России № 14 
по Свердловской области тематических семинаров 
 с налогоплательщиками в 1 квартале 2022 года

	№
	Место проведения 
семинара
	Дата и время семинара
	Тема семинара
	Телефон

	1.
	Межрайонная ИФНС России №14 по Свердловской области

г. Краснотурьинск, 
ул. Ленина,9 
актовый Зал 

	19.01.2022

10.00
	1. Выдача СКЭП юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям.
Предоставление налоговой отчетности в электронном виде через сайт ФНС России.
2. Правила заполнения платежных документов.

	(34384)
9-12-18
9-12-19

	2.
	Межрайонная ИФНС России №14 по Свердловской области

г. Краснотурьинск, 
ул. Ленина,9 
актовый Зал 


	09.02.2022

10.00


	1.Изменение налогового законодательства по имущественным налогам организаций.
2.  Национальная система прослеживаемости товаров. Перечень товаров, порядок заполнения отчётности, сроки предоставления.

3.Порядок досудебного урегулирования  налоговых споров.

	(34384)
9-12-18
9-12-19

	3.
	Межрайонная ИФНС России №14 по Свердловской области

г. Краснотурьинск, 
ул. Ленина,9 
актовый Зал 

	16.03.2022

10.00
	1.Налог на прибыль. Исправление ошибок в налоговом и бухгалтерском учете.
2. Правила заполнения платежных документов.
3.Актуальные вопросы применения ККТ.

	(34384)
9-12-18
9-12-19



